
 1 

         
                                                      PATVIRTINTA 

          Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
      2008 m. spalio 31 d. sprendimu Nr. TS –10.188 

 
ROKIŠKIO RAJONO PLĖTROS STRATEGINIO PLANO IKI 2015 METŲ PRIEMONIŲ 

ĮGYVENDINIMO 2006-2008 METAIS ATASKAITA 
 

I. Įvadas 
 
           Rokiškio rajono plėtros strateginis planas iki 2015 m. - ilgalaikis strateginio planavimo 
dokumentas, kuriame išdėstyti Rokiškio rajono ilgalaikiai prioritetai, tikslai, uždaviniai ir priemonės 
strategijai įgyvendinti. Savivaldybės plėtros planas sudaromas atsižvelgiant į LR Vyriausybės programą ir 
Vyriausybės prioritetus, valstybės ilgalaikės raidos strategijos, Lietuvos 2007–2013 metų Europos Sąjungos 
struktūrinės paramos panaudojimo strategijos ir ją įgyvendinančių veiksmų programų, kitų su institucijos 
veikla susijusių strateginio planavimo dokumentų nuostatas.  
 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. gruodžio 5 d. sprendimu Nr. 179 „Dėl Rokiškio 
rajono plėtros strateginio plano iki 2015 metų patvirtinimo“ patvirtino  ilgalaikį planavimo dokumentą – 
Rokiškio rajono plėtros strateginį planą iki 2015 m. (toliau – Strateginis planas). Rokiškio rajono 
savivaldybės tarybos 2006 m. spalio 6 d. sprendimu Nr.TS-11.138 patvirtintas atnaujintas Rokiškio rajono 
plėtros strateginis planas iki 2015 m. Dokumente išskirti 4 rajono plėtros prioritetai:  
           1) Įmonių konkurencingumo didinimas, pramonės bei verslo plėtra efektyvių investicijų pagrindu;  
           2) Žmogiškųjų išteklių ugdymas bei tobulinimas, gyvenimo kokybės užtikrinimas;  
           3) Infrastruktūros modernizavimas, siekiant užtikrinti ūkio plėtrą bei sudarant patogias gyvenimo 
sąlygas;  
           4) Infrastruktūros modernizavimas, siekiant užtikrinti ūkio plėtrą bei sudarant patogias gyvenimo 
sąlygas.  
           Prioritetams įgyvendinti suformuluota 16 tikslų, 48 uždaviniai ir 248 priemonės. Nurodyti 
priemonių pasiekimo indikatoriai, terminai, vykdytojai bei lėšos (lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai).  
           Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005 m. balandžio 22 d. sprendimu Nr. TS-5.81 buvo 
patvirtinta Rokiškio rajono plėtros strateginio plano iki 2015 m. priežiūros sistema.  2005 m. spalio 14 d. 
Rokiškio rajono savivaldybės taryboje  buvo patvirtinta Rokiškio rajono strateginio planavimo komisija 
(toliau - strateginio planavimo komisija) kuri susideda iš 10 Rokiškio rajono tarybos narių, politikų, taip 
pat strateginio planavimo komisijos darbe pakviesta dalyvauti 12 socialinių-ekonominių partnerių atstovai. 
2007 m. birželio 29 d. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr.TS-8.114 strateginio planavimo 
komisija buvo dalinai pakeista. 2008 m. rugpjūčio 19 d. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 
direktoriaus įsakymu Nr. AV-524 buvo atnaujinta strateginių planų rengimo ir įgyvendinimo priežiūros 
darbo grupės sudėtis. 2008 m. III ketvirtyje Rokiškio rajono savivaldybės administracija bei savivaldybės 
įstaigos pateikė duomenis Rokiškio rajono plėtros strateginio plano iki 2015 m. ataskaitą už 2006-2008 m. 
laikotarpį. Duomenų surinkimą koordinavo ir galutinę ataskaitą rengė Rokiškio rajono savivaldybės 
administracijos Strateginio planavimo ir investicijų skyrius.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
II. Rokiškio rajono plėtros strateginio plano iki 2015 metų priemonių įgyvendinimo  

2006-2008 m. laikotarpiu apžvalga 
 

I prioritetas. Įmonių konkurencingumo didinimas, pramonės bei verslo plėtra efektyvių investicijų 
pagrindu 

 

Strateginio plano 
prioriteto tikslas 

Priemonių įgyvendinimo rezultatai Kuruojanti 
institucija 

Įsisavinta 
lėšų, 

 tūkst.Lt 

1.1.Kurti verslo 
plėtrai palankią 
aplinką, skatinti 

investicijas, išvystyti 
veikiančių įmonių 

potencialą 

1.Sukurtas bendradarbiavimo tinklas tarp SVV 
įmonių, stambių įmonių, informacinių centrų - 
Priemonė pilnai įgyvendinta. 
 
 
2. Parengta studija „Rokiškio SVV aplinka 
2007 m.“ 
 
3. Sukurta verslo informacinė sistema ir 
duomenų bazė - Priemonė pilnai įgyvendinta. 
 
4.Parengti 3 projektai žmogiškųjų išteklių 
tobulinimui, inovacijų plėtros ir informacinių 
technologijų diegimo,  organizuoti 46 
mokymai, konsultacijos apie verslo pradžią, 
investicijas, seminarai pradedantiesiems 
verslininkams. -Priemonės įgyvendinimas 
tęstinis 
 
5. Rokiškio dvaro sodyba pritaikyta turizmo 
reikmėms. Parengti techniniai pastatų 
dokumentai. - Priemonė pilnai įgyvendinta. 
 
 
 
 
6.  41 SVV įmonių teiktas projektas gavo 
finansavimą 2006 m. -2008 m. 07 mėn.- 
Priemonės įgyvendinimas tęstinis 
 
 
 
 
7.Įkurta tarpžinybinė koordinacinė turizmo 
taryba.- Priemonė pilnai įgyvendinta. 
 
 
8.Parengtas rajono turizmo plėtros strateginis 
planas. - Priemonė pilnai įgyvendinta. 
 
 
9.Kasmet atnaujinama informacinė turizmo 
paslaugų bazė. - Priemonės įgyvendinimas 
tęstinis 

VšĮ Rokiškio 
rajono verslo 
informacijos 

centras 
(toliau –RVIC) 

RVIC 
 
 

RVIC 
 
 

RVIC 
 
 
 
 
 
 

Savivaldybės 
administracijo
s (toliau –SA) 
Statybos ir 

infrastruktūros 
plėtros skyrius 

 
SA 

Strateginio 
planavimo ir 
investicijų 
skyrius 

 
Kultūros, 
turizmo ir 
ryšių su 
užsienio 

šalimis skyrius 
 
„ 
 

Turizmo 
informacijos 

centras 
(toliau – TIC) 

6 
 
 
 
 

15 
 
 
6 
 
 

45,2 
 
 
 
 
 
 
 

4786 
 
 
 
 
 
 
 

190,9 



 3 

1.2. Ugdyti rajono 
gyventojų verslumą, 

remti naujai 
steigiamas įmones, 
skatinti verslo 
kooperaciją 

2006 m. išleistas Rokiškio rajono savivaldybės  
administracijos, Rokiškio darbo biržos ir 
 Rokiškio rajono verslo informacijos centro 
 informacinis leidinys „Verslo aplinka Rokiškio 
 rajone“.- Priemonė pilnai įgyvendinta 
 

RVIC  2 
2 
 

Neįgyvendintos priemonės 

Strateginio plano 
prioriteto tikslas 

Priemonė Priežastys/ pasiūlymai 

1.1. Kurti verslo 
plėtrai palankią 
aplinką, skatinti 

investicijas, išvystyti 
veikiančių įmonių 

potencialą 

1. 2007 m. buvo numatyta įkurti Aukštaitijos 
regiono kultūros ir turizmo centrą Rokiškio 
dvaro rūmuose. 
 
 
 
 
2.2007-2008 m. buvo numatyta įkurti turizmo 
ir poilsio kompleksą prie Gačionių ežero. 
 
 
 
 
3. 2007 m. buvo numatyta parengti ilgalaikę 
rajono investicijų skatinimo programą. 
 
 
 
 
 
4. 2008 m. buvo numatyta parengti 
pramoninės zonos kūrimo galimybių studiją. 
 
 
 
 
 
5. 2008 m. buvo numatyta parengti Rokiškio 
rajono investicinį žemėlapį. 
 

LR Kultūros ministerijai ir 
Panevėžio apskričiai neskyrus 
lėšų, siūloma nukelti 
priemonės įgyvendinimo 
laikotarpį  į 2009-2015 m.  

 
 

Priemonę siūloma išbraukti, 
nes jos įgyvendinimas 
priklauso ne nuo savivaldybės, 
o nuo privataus sektoriaus 
iniciatyvos. 

 
Priemonę siūloma išbraukti, 
nes, remiantis LR Investicijų 
įstatymo nuostatomis, didžioji 
dalis investicijų skatinimo 
būdų yra valstybinio 
reguliavimo lygmenyje.  

 
Priemonė neįgyvendinta dėl 
lėšų stokos ir nesuformuotų 
sklypų. Siūloma priemonės 
įgyvendinimą nukelti iki 2010 
m. 

 
 

Priemonė neįgyvendinta, nes 
RVIC neturi tam pakankamai 
žmogiškųjų išteklių. Priemonę 
siūloma išbraukti. 

 Pasiūlymai Strateginio plano korektūrai  

1.1.3. Siūloma įtraukti priemonę „ Rokiškio dvaro ansamblio rekonstrukcijos bei 
pritaikymo kultūrinio turizmo reikmėms projekto II-ąsis etapas“. Priemonę 
numatoma įgyvendinti 2009-2015 m.  Lėšos priemonės įgyvendinimui 27 
mln..Lt 

1.1.3. Siūloma įtraukti priemonę „Rengti ir leisti informacinius leidinius apie 
lankytinus rajono kultūros ir gamtos išteklius“. Priemonę numatoma 
įgyvendinti 2009-2015 m. Lėšos priemonės įgyvendinimui 200 tūkst.Lt. 

 
 I-o prioriteto „Įmonių konkurencingumo didinimas, pramonės bei verslo plėtra efektyvių investicijų 
pagrindu“ priemonėms įgyvendinti 2006-2008 m. buvo panaudota 5 mln. litų. Iš 33 priemonių 
įgyvendinama 10 priemonių, pilnai įgyvendinta – 6 priemonės. Neįgyvendinta 5 priemonės, kurias buvo 



 4 

numatyta įgyvendinti 2007-2008 m.  
II prioritetas. Žmogiškųjų išteklių ugdymas bei tobulinimas, gyvenimo kokybės užtikrinimas 

 

Strateginio plano 
prioriteto tikslas 

Priemonių įgyvendinimo rezultatai Kuruojanti 
institucija 

Įsisavinta lėšų, 
 tūkst.Lt 

2.1. Sukurti 
kokybišką visiems 
prieinamą ir tęstinę 
švietimo sistemą 

rajone 

1. Rokiškio rajono savivaldybės švietimo 
centre sukurta nuotolinio mokymosi sistema 
rajono gyventojams. Veikianti sistema apima 
Lietuvos nuotolinio mokymo centrų tinklą. 
 
2.Renovuotos Rokiškio rajono savivaldybės 
švietimo centro patalpos, įsigyta nauja 
kompiuterinė ir biuro įranga. Sukurta tęstinė 
suaugusiųjų sistema bei išaugęs mokymo 
paslaugų prieinamumas.  Sudarytos sąlygos 
rajono gyventojams mokytis visą gyvenimą, 
nuolat organizuojami kvalifikacijos tobulinimo 
renginiai. 
 
3. Dalyvauta ES struktūrinių fondų 
Žmogiškųjų išteklių plėtros projektinėje 
veikloje. Projekto metu 196 rajono mokytojai 
patobulino bendrąsias kompetencijas. 
 
4. Renovuoti rajono mokyklų pastatus:     
    Rekonstruota Juozo Tumo-Vaižganto 
vidurinės mokyklos ir bendrabučio pastatai. –
Priemonės įgyvendinimas tęstinis. 
 
    Suremontuota J. Tūbelio gimnazijos 
valgykla. 
 
   Atlikti Laibgalių pradinės mokyklos pastato 
dalies vidaus patalpų remonto darbai 
 
5. Atnaujinti ikimokyklinio ugdymo įstaigų 
pastatus:  
    Suremontuoti darželio-mokyklos 
„Ažuoliukas“ sanitariniai mazgai 
 
   Suremontuoti sanitariniai mazgai Juodupės 
pradinės mokyklos lopšelio-darželio skyriaus 
pastate, pakeisti langai ir lauko durys, 
remontuota stogo danga 
 
   Suremontuoti sanitariniai mazgai Kamajų 
seniūnijos Kamajų lopšelyje -darželyje 
 
   Atliktas Rokiškio rajono Kavoliškio lopšelio-
darželio pastato vidaus patalpų remontas 
 
   Suremontuotas Rokiškio lopšelio-darželio 
„Pumpurėlis“ pastato stogas, fasadas, atliktas 
dalinis vidaus patalpų remontas 

Rokiškio 
švietimo 
centras 

 
 
 
„ 
 
 
 
 
 
 
 
„ 
 
 
 
 

SA 
Statybos ir 

infrastruktūros 
plėtros skyrius 

 
„ 
 
 
„ 
 
 
 
 
„ 
 
 
„ 
 
 
 
 
„ 
 
 
„ 
 
 
 
„ 
 

32 
 
 
 
 

115 
 
 
 
 
 
 
 
 

448,2 
 
 
 
 

1660 
 
 
 
 

107 
 
 

296 
 
 
 
 

123,5 
 
 

296,8 
 
 
 
 

80,6 
 
 

167,7 
 
 
 

452 
 



 5 

 
  Atliktas Rokiškio rajono Jūžintų seniūnijos 
Jūžintų buvusio darželio pastato stogo dangos 
remontas 
 
   Atliktas Sriubiškių buvusios mokyklos-
darželio pastato vidaus patalpų remontas 
 
    Atlikti Kavoliškio lopšelio-darželio pastato 
vidaus patalpų pradinėms klasėms įrengti 
remonto darbai. 
 
   Atliktas Bajorų buvusio darželio pastato 
dalies vidaus patalpų bibliotekai ir kultūros 
centrui įrengti remontas. 
 
   Atliktas Aukštakalnių buvusio darželio 
pastato dalies vidaus patalpų bibliotekai ir 
kultūros centrui įrengti remontas 

 
 
„ 
 
 
„ 
 
 
„ 
 
 
 
„ 
 
 
 
„ 
 

 

 
 

42 
 
 
 

86,9 
 
 

304 
 
 

215 
 
 
 

60 
 

2.2. Išsaugoti kultūros 
paveldą, formuoti 

turistinį bei rekreacinį 
patrauklumą 

1. Renovuota Jūžintų Šv. Archangelo bažnyčia 
 
 
2. Atliktas Rokiškio Šv. Apaštalo evangelisto 
Mato parapijos pastatų remontas 
 
3.Pastatyti 6 informaciniai stendai. - Priemonė 
pilnai įgyvendinta. 
 
 
4.Turizmas nuolat propaguojamas rajoniniame 
laikraštyje skyrelyje „Laisvalaikis“,  
informacija pateikta per respublikinę radiją 
„Pūkas“, dienraščio „Lietuvos žinios“ priede 
„Laisvadienis“, žurnaluose „Poilsis 
Aukštaitijoje“, „Moters savaitgalis“, 
„Keliaukime“. 
 
5.Suorganizuota 3 renginiai, dalyvauta  
VivaTour parodose. 
 

SA Statybos ir 
infrastruktūros 
plėtros skyrius 

„ 
 
 

TIC 
 
 
 
„ 
 
 
 
 
 
 
 

TIC, 
Krašto 
muziejus 

230 
 
 

187 
 
 

20 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
6 
 

2.3. Taikyti aktyvias 
darbo rinkos 

priemones, siekiant 
kelti darbuotojų 

kvalifikaciją ir didinti 
sugebėjimus sudarant 
ir išsaugant darbo 

vietas 

1. Iš užimtumo fondo lėšų įsteigta 8 naujos 
darbo vietos.  
 
2. Rengiant ir įgyvendinant projektus 
remiamos savarankiško užimtumo paieškos 
iniciatyvos. 2006-2008 m. įgyvendinti 3 
projektai. 
 
3.  Remiami pradedantieji darbinę veiklą 
asmenys pagal įgytą profesiją. Organizuojami 
įgytų profesinių žinių įtvirtinimo bei trūkstamų 
darbo įgūdžių mokymai tiesiogiai darbo 
vietoje.2006-2008 m. apmokyti 229 asmenys. 
 

Rokiškio 
darbo birža 

 
„ 
 
 
 
 
„ 
 
 
 
 
 

477,2 
 
 
 

168,1 
 
 
 

787,9 
 
 
 
 
 



 6 

4. Įgyvendinami vietinių užimtumo iniciatyvų 
projektai bei kiti bendruomeniniai projektai ne 
darbo teritorijoje. Viso įgyvendinta 5 projektai. 
 
5. Pagal rinkos poreikius paruošta 30 tikslinių 
programų, apmokyta ir įdarbinta 117 
kvalifikaciją pakėlusių specialistų. 
 
6. Plėtojamos užimtumo rėmimo bendrosios 
paslaugos: surengti tiksliniai informaciniai 
susirinkimai, konsultavimas ir informavimas, 
mokymai, seminarai. Organizuoti 153 
mokymai seniūnijose. 
 
7. Bedarbiams ir asmenims įspėtiems apie 
atleidimą iš darbo surengti mokymai 
atitinkantys darbo rinkos poreikius, bei 
suteiktos kvalifikacijos. Viso apmokyta 443 
asmenys. 
 
8. Parengta ir įgyvendinama vyresnio amžiaus 
asmenų grąžinimo į darbo rinką 
programa(„Senjorų programa“), kurios metu 
išplėsta darbo jėgos pasiūla, į darbo rinką grįžo 
8 pensijinio amžiaus žmonės. 
 
9.Organizuojamos profesinės reabilitacijos 
paslaugos neįgaliems, neįgalieji integruojami į 
darbo rinką. Įdarbinti 2 neįgalieji. 
 
10. Parengtas efektyvios Trišalės komisijos ir 
socialinių partnerių veiklos modelis. Priemonė 
pilnai įgyvendinta 
 
11.Vykdoma viešųjų darbų programa, 
padedanti asmenims netekusiems darbo 
greičiau integruotis į darbo rinką bei užsidirbti 
pragyvenimui būtinų lėšų. Įdarbinti 2328 
asmenys. 
 
 
12.Remiamas ir skatinamas neįgaliųjų 
savarankiškas užimtumas. 3 neįgalieji pradėjo 
savo verslą.  
 
13. Parengti ir įgyvendinti 4 socialinės 
atskirties grupių integracijos į darbo rinką 
projektai.  
 
14.Įsteigtos atviro informavimo zonos visose 
seniūnijose. 

„ 
 
 
 
„ 
 
 
 
„ 
 
 
 
 
 
„ 
 
 
 
 
 
„ 
 
 
 
 
 
„ 
 
 
 
„ 
 
 
 

Rokiškio 
darbo birža, 

SA 
Statybos ir 

infrastruktūros 
plėtros skyrius 

 
Rokiškio 
darbo birža 

 
 
„ 
 
 
 
„ 

624 
 
 
 

401,7 
 
 
 

14 
 
 
 
 
 

2794,1 
 
 
 
 

37,2 
 
 
 
 
 
 

25,1 
 
 
 
 
 
 
 

2776,2 
 
 
 
 
 
 

107,1 
 
 
 

620 
 
 
 

25 

2.4.Kurti informacinę 
visuomenę rajone 

1. Kompiuterizuojant rajono kultūros įstaigų 
įsteigta 17 VIPT bibliotekose 
(Onuškyje,Juodupėje, Kamajuose ,Lukštuose, 

Rokiškio 
rajono 

savivaldybės 

 
 
 



 7 

Aleksandravelėje, Suvainiškyje, Čedasuose, 
Žiobiškyje,Salose,Kriaunose,Kazliškyje, 
Panemunėlyje,Jūžintuose,Obeliuose,Pandėlyje,
Viešojoje bibliotekoje) 
 
 
2. Sudaryta viešųjų bibliotekų fondų 
atnaujinimo programa 
 
3. 2007 m. 6 bibliotekininkai mokėsi IT. 
 
4. Savivaldybėje įdiegtas „vieno langelio“ 
principą. Priemonė pilnai įgyvendinta 
 
 
5. Sukurta efektyviai veikianti kompiuterizuota 
dokumentų valdymo bei išdavimo sistema 
savivaldybėje. Priemonė pilnai įgyvendinta 

Juozo 
Keliuočio 
viešoji 

biblioteka  
(toliau – VB) 

 
„ 
 
 
„ 
 

SA 
Kanceliarijos 

skyrius 
 
„ 
 
 

 
 
 
 
 
 

20 
 
 
 
 

2.5.Sukurti kultūros ir 
sporto infrastruktūrą 
bei remti įstaigų 

veiklą 

1. 2006-2008 m. buvo pateikta 3 projektai LR 
kultūros ir sporto rėmimo fondui dėl sporto 
bazių remonto ir atnaujinimo. 
 
 
 
2. Pritaikytos patalpos bei sporto renginiai 
neįgaliesiems. 
 
3. 2006-2008 m. organizuota 420 tradicinių 
sporto renginių, žaidynių, taurių varžybų. 
 
4. Vykdyta vasaros sporto ir sveikatingumo 
stovykla „Aukime sveiki“, „Sportas visiems“ 
renginiai. Vyko 3 stovyklos, kuriose dalyvavo 
280 mokinių. 
 
5. Sudarytos sąlygos rajono sportininkams ir 
komandoms dalyvauti renginiuose: Lietuvos 
olimpiniame festivalyje, Lietuvos jaunučių , 
jaunių  ir jaunimo žaidynėse, iškovotos 
prizinės vietos. Dalyvavo-1400 rajono 
sportininkų. 
 
6.Parengta ir įgyvendinama sporto bazių 
atnaujinimo programa. 
 
7. Atnaujintos vaikų žaidimų aikštelės, 
paplūdimiai, įrengtos 3 paplūdimio tinklinio 
aikštelės, sudarytos sąlygos aktyviam 
gyventojų poilsiui ir rekreacijai. 
 
8. Modernizuotas kūno kultūros ir sporto 
centro stadionas, atnaujinti suolai žiūrovams, 
apšviesta salė, įrengta krepšinio aikštelė. 
 

Rokiškio 
rajono kūno 
kultūros ir 

sporto centras 
(toliau-
RKKSC) 

„ 
 
 
„ 
 
 
„ 
 
 
 
 
„ 
 
 
 
 
 
 
„ 
 
 
„ 
 
 
 
 
„ 
 
 
 

20 
 
 
 
 
 

35 
 
 

85 
 
 

50 
 
 
 
 

82 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

100 
 
 
 
 

41 
 
 
 



 8 

9. Renovuojamos J. Tūbelio ir Juodupės 
gimnazijų sporto salės, „Romuvos“ gimnazijos 
stadione įrengta dirbtinės dangos aikštelė 
 
 
 
 
10. Renovuota ginklų sandėlio apsaugos 
sistema 
 
11. Rekonstruota ledo ritulio aikštelė, įrengtas 
aptvėrimas, renovuotas apšvietimas 
 
12.Įgyvendintas Interreg III B projektas 
„Kaimyninių Latvijos ir Lietuvos 
bendradarbiavimas – krepšinis“. Priemonė 
pilnai įgyvendinta. 
 
13.2006-2008 m. surengti 3 Lietuvos 
profesionalių teatrų festivaliai 
 
 
14.2006-2008 m. parengta ir įgyvendinta 23 
projektai, kurie populiarina teatro, choro, 
etnoinstrumentinės muzikos, tautinio ir 
modernaus šokio mėgėjų, meno kolektyvų ir 
meninkų veiklą. 
 
15.Įgyvendintas Interreg IIIA programos 
projektas „Baltai“. Priemonė pilnai 
įgyvendinta. 
 
16.Atliktas Rokiškio kultūros centro kapitalinis 
remontas-Priemonės įgyvendinimas tęstinis. 
 
 
 
17.Suremontuota 10 bibliotekų 
(Bajorai,Kavoliškis,Sriubiškiai,Martynonys,Sel
ynė,Salos,Panemunis,Čedasai,Rokiškio miesto 
filialas, Viešoji biblioteka) 
 
18.Parengta tarptautinių kultūrinių mainų 
programų rėmimo ir finansavimo tvarka, 
įgyvendinami bendri projektai. 
 
 
 
19.Parengta rajono kultūros įstaigų tinklo 
optimizavimo programa. - Priemonė pilnai 
įgyvendinta. 

RKKSC, SA 
Statybos ir 

infrastruktūros 
plėtros skyrius 

 
 
 

RKKSC 
 
 
„ 
 
 
„ 
 
 
 
 

Rokiškio 
kultūros 
centras 

 
„ 
 
 
 
 
 
„ 
 
 

SA 
Statybos ir 

infrastruktūros 
plėtros skyrius 

 
 

Viešoji 
biblioteka  

 
 
 

SA Kultūros, 
turizmo ir 
ryšių su 
užsienio 

šalimis skyrius 
 
„  

450 
 
 
 
 
 
 
 
5 
 

60 
 
 

236,4 
 
 
 
 

249,280 
 
 
 

274,2 
 
 
 
 
 

113 
 
 
 

1000 
 
 
 
 

941,6 
 

2.6. Sukurti socialinių 
ir viešųjų paslaugų 
tiekėjų įvairovę, 

1. Iš dalies atnaujinti Obelių vaikų globos 
namų pastatai. 
 

Panevėžio 
apskrities 
viršininko 

800 
 
 



 9 

gerinti paslaugų 
teikimo bazę 

 
 
2.Atnaujinti rajono medicinos įstaigų  
pastatus  
 
Atnaujinta Rokiškio rajono ligoninė 
 
 
 Suremontuota dalis pirminės asmens sveikatos 
priežiūros centro patalpų -Priemonės 
įgyvendinimas tęstinis. 
 
Atnaujinta Obelių ambulatorija. Atliktas 
kapitalinis patalpų remontas. Priemonė pilnai 
įgyvendinta. 
 
Atnaujinta Pandėlio ambulatorija. Atliktas 
kapitalinis patalpų remontas. Priemonė pilnai 
įgyvendinta. 
 
Atnaujintas Jūžintų BPG kabinetas. Atliktas 
kapitalinis patalpų remontas. Priemonė pilnai 
įgyvendinta. 
 
Modernizuotos Obelių ir Pandėlio 
ambulatorijos, Panemunėlio, Jūžintų, Laibgalių 
BPG kabinetai 
 
Įdiegta moderni diagnostikos aparatūra (RO 
sistema) Rokiškio rajono ligoninėje 
 
3. 17 socialinių darbuotojų 2006-2008 m. kėlė 
savo kvalifikaciją. 
 
 
 
4. 2006-2008 m. Vykdyta visuomenės 
sveikatos rėmimo specialioji programa 
 
 
 
5. Atliktas Juodupės ambulatorijos remontas. 
Priemonė pilnai įgyvendinta. 
 
 
6. Atlikti Obelių ambulatorijos stogo remonto 
darbai 
 
7.Atlikti Rokiškio r. Savivaldybės 
administracinių ir Civilinės metrikacijos 
skyriaus patalpų interjero projektavimo darbai 
 
8.Atlikti Rokiškio r. Savivaldybės 
administracinių ir Civilinės metrikacijos 

administracija 
 

Rokiškio 
rajono 
ligoninė 

 
 
 

Rokiškio 
pirminės 
asmens 
sveikatos 
priežiūros 
centras 

 
 
„ 
 
 
 
„ 
 
 
 
„ 
 
 
 
„ 
 
 

Rokiškio r, 
socialinės 
paramos 
centras 

 
SA Socialinės 
paramos ir 
sveikatos 
skyrius 

 
SA Statybos ir 
infrastruktūros 
plėtros skyrius 

 
„ 
 
 
„ 
 
 
 
„ 

 
 
 
 
 

1908,4 
 
 
 

232,6 
 
 

350 
 
 
 

349,3 
 
 
 

297 
 
 
 

327,9 
 
 
 

128,8 
 
 
 
 
- 
 
 

256.6 
 
 
 
 

350 
 
 
 

48 
 
 

33,6 
 
 
 

200  



 10 

skyriaus vidaus patalpų remonto darbai 

2.7. Sumažinti 
socialinę atskirtį, 
išplėsti socialinių 
paslaugų spektrą 

1. Įsteigti 15-20 vietų savarankiško gyvenimo 
namai Obeliuose.- Priemonė pilnai 
įgyvendinta. 
 
 
2. Įkurtas jaunimo centras Rokiškio mieste. -
Priemonė pilnai įgyvendinta. 

SA Socialinės 
paramos ir 
sveikatos 
skyrius 

 
SA Švietimo 

skyrius 

596 

Pasiūlymai Strateginio plano priemonių korektūrai  

Strateginio plano 
prioriteto uždavinys 

Pasiūlymas 

2.1.1. 
 
 
 
 

2.1.1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.1.1. 
 
 

2.1.1. 
 
 
 
 

2.2.1 
 
 
 

2.2.1. 
 
 
 

2.2.2. 
 
 
 

             2.2.2.  
 
 

2.3.1 
 
 

Siūloma įtraukti priemonę „Universalių daugiafunkcinių centrų steigimas 
Rokiškio rajono savivaldybės kaimo vietovėse“. Lėšos priemonės 
įgyvendinimui – 5000 tūkst.Lt. Priemonę numatoma įgyvendinti 2008-2010 m.  
 
Siūloma nukelti priemonės įgyvendinimo terminus šioms priemonėms:  
„Pandėlio gimnazijos pastatų atnaujinimas -  2009-2010 m.“ 
„Rokiškio „Romuvos“ gimnazijos pastatų atnaujinimas – 2011-2012 m.“ 
„Obelių gimnazijos (išbraukti vid. mokyklą) pastatų  atnaujinimas – 2010-2013 
m.“ 
„Juodupės gimnazijos pastatų atnaujinimas  -2009-2010 m.“ 
„Kamajų gimnazijos pastatų atnaujinimas  -2009-2012 m. „ 
„Senamiesčio pradinės mokyklos pastatų atnaujinimas  -2009-2012 m.“ 
„Vaikų darželis-mokykla “Ažuoliukas” – 2009-2013 m.“ 
„Vaikų darželis-mokykla “Varpelis” – 2009-2013 m.“ 
 
Siūloma išbraukti Kavoliškio pagrindinės mokyklos pastatų atnaujinimą, nes 
mokykla likviduota. 
 
Siūloma pakeisti ikimokyklinės ugdymo įstaigos pavadinimą vietoj žodžių 
„Kavoliškio vaikų darželis“ įrašant „Kavoliškio darželis – mokykla“, 
„Juodupės lopšelis-darželis“, „Kamajų lopšelio-darželio Kalvių skyrius“, 
„Obelių gimnazijos neformaliojo ugdymo skyrius“. 
 
Siūloma įtraukti priemonę ‚Struvės geodezinio lanko punkto Gireišių k. 
pritaikymas turizmo reikmėms“. Lėšos priemonės įgyvendinimui – 80 tūkst.Lt. 
Priemonę numatoma įgyvendinti 2009 m.  
 
Siūloma įtraukti priemonę „Rokiškio rajono archeologinių paminklų 
pritaikymas turizmo reikmėms“ Lėšos priemonės įgyvendinimui – 300 tūkst.Lt. 
Priemonę numatoma įgyvendinti 2008-2009 m.  
 
Siūloma įtraukti priemonę „Turizmo objektų Rokiškio rajone ženklinimas“. 
Priemonę numatoma įgyvendinti 2009-2015 m. Lėšos priemonės 
įgyvendinimui 300 tūkst.Lt. 
 
Siūloma nukelti priemonės „Organizuoti kursus ekskursijų vadovams parengti“ 
įgyvendinimo terminą iš 2006-2008 m. į 2009-2015 m.  
 
Rokiškio darbo birža įgyvendins papildomai remiamų bedarbių, siekiant jų 
įsitvirtinimo darbo rinkoje, subsidijuojamas įdarbinimas priemonę. 
Įgyvendinant priemonę 2008-2010 m. ne mažiau kaip 60 proc. papildomai 
darbo rinkoje remiamų bedarbių, kuriuos yra palietusios socialinės atskirties 



 11 

 
 
 
 

2.3.1. 
 
 

2.3.1. 
 
 

2.4.1. 
 
 
 

2.4.1. 
 
 
 

2.4.1. 
 
 
 

2.5.4. 
 
 
 

2.5.4. 
 
 

2.5.4. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.6.1. 
 
 
 
 

2.6.1. 
 
 
 
 

2.6.1 
 
 
 

problemos bus integruoti į darbo rinką. Lėšos priemonės įgyvendinimui - 1950 
tūkst litų. 
 
Rokiškio darbo birža siūlo naikinti priemonę „Remti savarankiško užimtumo 
paieškos iniciatyvas“. 
 
Rokiškio darbo birža siūlo naikinti priemonę „Kelti ieškančių darbo asmenų 
kvalifikaciją, skatinant užimtumo augimą ir verslumą Rokiškio rajone. 
 
Siūloma įtraukti naują priemonę „Vieno langelio“ principo rajono savivaldybės 
administracijoje sistemos tobulinimas“. Priemonę numatoma įgyvendinti 2009-
2015 m. Lėšos priemonės įgyvendinimui 200 tūkst.Lt. 
 
Siūloma įtraukti naują priemonę „Rokiškio e.rajono sukūrimo programos ir jos 
įgyvendinimo veiksmų plano parengimas“. Priemonę numatoma įgyvendinti 
2010 m. Lėšos priemonės įgyvendinimui 126 tūkst.Lt. 
 
Siūloma įtraukti naują priemonę „Skatinti elektroninio ryšio priemonių 
panaudojimą Rokiškio rajono savivaldybės administracinėms paslaugoms 
teikti“. Priemonę numatoma įgyvendinti 2009-2010 m. Lėšos priemonės 
įgyvendinimui 1 mln.Lt. 
 
Rokiškio kultūros ir sporto centras įgyvendins 2009-2010 m.naują priemonę 
„Latvijos ir Lietuvos projektas INTERREG III A Ball-Border-Basket-2“. Lėšos 
priemonės įgyvendinimui – 335,2 tūkst.litų. 
 
Siūloma naikinti priemonę „Kavoliškio pagrindinės mokyklos sporto salės 
atnaujinimas“, nes mokykla likviduota.  
 
Siūloma nukelti priemonės įgyvendinimo terminus įrašant:  
„J.Tumo- Vaižganto vidurinės mokyklos sporto salės atnaujinimas - 2009-2010 
m.“ 
„Kamajų A. Strazdo gimnazijos sporto salės atnaujinimas – 2009-2010 m.“ 
“Romuvos” ir J. Tūbelio gimnazijų stadionų renovacija įrengiant futbolo aikštę 
ir sporto aikšteles – 2009-2011 m.“ 
„Pandėlio gimnazijos stadiono renovacija -2009-2010 m.“ 
„Juodupės gimnazijos stadiono renovacija -2010-2012 m.“ 
„Panemunėlio pagrindinės mokyklos stadiono renovacija – 2010-2011 m.“ 
 
 
Siūloma įtraukti priemonę „Elektroninės pirminės asmens sveikatos 
priežiūros paslaugų informacinės sistemos diegimas VšĮ PASPC“. Lėšos 
priemonės įgyvendinimui – 1 mln.Lt. Priemonę numatoma įgyvendinti 2010-
2013 m.  
 
Siūloma įtraukti priemonę „Elektroninės pirminės ir specializuotos sveikatos 
priežiūros grandžių integravimo informacinės sistemos diegimas“ Lėšos 
priemonės įgyvendinimui – 500 tūkst.Lt. Priemonę numatoma įgyvendinti 2010 
m.  
 
Siūloma įtraukti priemonę „Naujų informacinių technologijų įdiegimas 
(kompiuterizacija) Rokiškio rajono ligoninėje“. Lėšos priemonės 
įgyvendinimui – 1300 tūkst.Lt. Priemonę numatoma įgyvendinti 2011-2013 m.  
 



 12 

 
2.6.1. 

 
 
 
 

2.6.1. 
 
 
 
 
 

2.6.2. 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.6.4. 
 
 
 

2.6.4. 
 
 

2.7.1. 
 
 
 

2.7.1. 
 
 
 

2.7.1. 
 
 
 

2.7.1. 
 
 
 

2.7.1. 
 
 
 

2.7.1. 
 
 
 

2.7.1. 
 

 
Siūloma naikinti priemonės “ Pritaikyti esamus nenaudojamus savivaldybės 
pastatus bendruomenės/verslo poreikiams“ numatytą pasiekimo indikatorių „ 
Obelių miesto palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninė“, kadangi ligoninė 
nebeveikia. 
 
Siūloma naikinti priemonės “Atnaujinti rajono medicinos įstaigų pastatus“ 
numatytą pasiekimo indikatorių „Juodupės ligoninės pastatas“, kadangi 
ligoninė privatizuota, vietoj Juodupės ligoninės pastatas įrašant „Juodupės 
poliklinikos pastatas“. 
 
 
Siūloma keisti priemonės pavadinimą vietoj  „Gerinti savivaldybės tarnautojų 
kompiuterinį raštingumą, užsienio kalbų, projektų administravimo žinias“  
įrašant „Savivaldybės administracijos valstybės tarnautojų ir darbuotojų, 
dirbančių pagal darbo sutartis, kompiuterinio raštingumo, užsienio kalbų, 
projektų valdymo, teritorijų planavimo ir kitų administracinių gebėjimų 
gerinimas“. Priemonę numatoma įgyvendinti 2009-2015 m. Lėšų poreikis 
priemonės įgyvendinimui 2 mln.Lt. 
 
 
Siūloma naikinti priemonę „Vykdyti tęstinę programą „Jaunuolis-pilietis 
Tėvynės gynėjas“, nes nėra atsakingų institucijų ir programa nevykdoma.  
 
 
Siūloma naikinti priemonę „Vykdyti programą: „Būk saugus“, nes nėra 
atsakingų institucijų ir programa nevykdoma 
 
Siūloma įtraukti priemonę „Dienos centro įsteigimas VšĮ Rokiškio psichikos 
sveikatos centro patalpose“. Įgyvendinant priemonę 2008-2015 m. bus įrengta 
15 stacionarių lovų. Lėšos priemonės įgyvendinimui – 2 mln. litų. 
 
Siūloma įtraukti priemonę „Visuomenės sveikatos biuro įsteigimas Rokiškio 
rajono savivaldybėje“. Lėšos priemonės įgyvendinimui – 400 tūkst.Lt. 
Priemonę numatoma įgyvendinti 2008-2010 m.  
 
Siūloma įtraukti priemonę  „Vaikų užimtumo dienos centrų Rokiškio rajone 
įkūrimas ir plėtra“. Lėšos priemonės įgyvendinimui – 300 tūkst.Lt. Priemonę 
numatoma įgyvendinti 2008-2010 m.  
 
Siūloma įtraukti priemonę „Nakvynės namų steigimas Rokiškio rajone“. Lėšos 
priemonės įgyvendinimui – 300 tūkst.Lt. Priemonę numatoma įgyvendinti 
2009-2010 m.  
 
Siūloma įtraukti priemonę „Rokiškio socialinės paramos centro pastatų 
renovacija.“ Lėšos priemonės įgyvendinimui – 300 tūkst.Lt. Priemonę 
numatoma įgyvendinti 2009-2010 m.  
 
Siūloma įtraukti priemonę „Rokiškio socialinės paramos centro paslaugų ir 
infrastruktūros plėtra“. Lėšos priemonės įgyvendinimui – 320 tūkst.Lt. 
Priemonę numatoma įgyvendinti 2008-2010 m.  
 
Siūloma įtraukti priemonę „Rokiškio socialinės paramos centro 
modernizavimas, įkuriant dienos centrą neįgaliems ir sutrikusio intelekto 



 13 

 
 
 
 

2.7.1. 
 
 
 
 

2.7.1. 
 
 
 

2.7.1. 
 
 
 

2.7.1. 

vaikams“. Už priemonės įgyvendinimą atsakingas Socialinės paramos centras. 
Lėšos priemonės įgyvendinimui – 1200 tūkst.Lt. Priemonę numatoma 
įgyvendinti 2009-2010 m. 
 
Siūloma įtraukti priemonę „Jaunimo socializacijos programos įgyvendinimas“. 
Programą numatoma įgyvendinti 2008-2010 m. Įgyvendinant programą 30 
proc. Rokiškio rajono vaikų ir jaunimo dalyvaus veikloje. Lėšų poreikis 2008-
2010 m.  - 1263 tūkst.Lt 
 
Siūloma įtraukti priemonę „Narkotikų ir  narkomanijos nusikalstamų veikų 
prevencija ir kontrolės programa“. Programą numatoma įgyvendinti 2009-2011 
m. Įgyvendinant programą sumažės nusikalstamumas ir narkotikų vartojimas 
rajone. Lėšų poreikis 2009-2011 m. - 400 tūkst.Lt 
 
Rokiškio socialinės paramos centras siūlo naikinti priemonę „Parengti ir 
įgyvendinti profesinės reabilitacijos programą Rokiškio paramos centre“. 
 
Siūloma įtraukti naują priemonę „Savarankiško gyvenimo namų Rokiškio 
rajone plėtra“. Priemonę numatoma įgyvendinti 2009-2015 m. lėšos priemonės 
įgyvendinimui 
 1 mln.Lt. 

Neįgyvendintos priemonės 

Strateginio plano 
prioriteto tikslas 

Priemonė Priežastys/ pasiūlymai 

2.2. 2007 m. buvo numatyta sukurti turizmo 
sektoriaus internetinę svetainę anglų ir rusų 
kalbomis. Atsakinga įstaiga – TIC. 

Priemonė neįgyvendinta dėl 
lėšų stygiaus, pabrangus 
vertimo paslaugoms. Priemonę 
numatoma įgyvendinti 2009 
m. 

2.2 2006-2008 m. buvo numatyta organizuoti 
kursus ekskursijų vadovams ir parengti 15 
ekskursijų po Rokiškio kraštą vadovų. 
Atsakinga įstaiga – TIC. 

Siūloma nukelti įgyvendinimo 
laikotarpį 2009-2015 m. 
Neįgyvendinta dėl lėšų stokos, 
nes vieno vadovo paruošimas 
kainuoja apie 900 litų, 
apklausus asmenis, norinčių 
nebeliko. 

2.3. Remti savarankiško užimtumo paieškos 
iniciatyvas. 

Rokiškio darbo birža siūlo 
naikinti priemonę, nes pasiekti 
rodikliai dubliuoja 2.3.2. 
uždavinio priemonę 
„Įgyvendinti bedarbių ir 
asmenų, įspėtų apie atleidimą, 
profesinį mokymą“, kuri 
apima ir savarankiškas 
iniciatyvas po profesinio 
mokymo įsidarbinti ar 
susikurti sau darbo vietą. 

2.3. Kelti ieškančių darbo asmenų kvalifikaciją, 
skatinant užimtumo augimą ir verslumą 
Rokiškio rajone. 

Rokiškio darbo birža siūlo 
naikinti priemonę, nes pasiekti 
rodikliai dubliuoja 2.3.2. 
uždavinio priemonę 
„Įgyvendinti bedarbių ir 



 14 

asmenų įspėtų apie atleidimą, 
profesinį mokymą“, kuri 
apima pirminį profesinį 
įsigijimą, perkvalifikavimą ir 
kvalifikacijos kėlimą. 

2.3. 2008 m. buvo numatyta parengti naujas 
profesinio rengimo programas, pritaikyti 
praktinę rengimo bazę. Atsakingos institucijos 
-Švietimo centras, Žemės ūkio, verslo ir 
technologijos mokykla. 

Norint parengti naujas 
profesinio rengimo programas, 
būtina žinoti konkrečias 
patalpas, programas 
įgyvendinančius specialistus. 
Profesinės mokyklos 
perspektyva aiški tapo tik 2008 
m. balandžio mėn., o naujos 
programos gali būti 
patvirtintos tik po metų. 
Reikėtų keisti atsakingą 
instituciją, paliekant tik 
Rokiškio verslo, technologijų 
ir žemės ūkio mokyklą, o datą 
nukelti į 2009 m. 
 
 

2.4. 2007 m. buvo numatyta apmokyti 70 kultūros 
specialistų dirbti su informacinėmis 
technologijomis 

Siūloma priemonės 
įgyvendinimą nukelti 2009-
2010 m., nes numatoma 
bibliotekininkų mokymas 
pagal B.M. Geitsų programą. 

2.5. 2006-2008 m. buvo numatyta atnaujinti ir 
modernizuoti šaudyklą. 

Gautas finansavimas tik ginklų 
sandėliui įrengti. Priemonė bus 
įgyvendinama etapais, todėl 
siūloma nukelti priemonės 
įgyvendinimo laikotarpį  2009-
2011 m. 

2.5. 2007 -2008 m. buvo numatyta įrengti 
šiuolaikinę sunkiosios atletikos salę 

Nebuvo gautas finansavimas iš 
Kūno kultūros ir sporto 
departamento ir rėmėjų, todėl 
siūloma nukelti priemonės 
įgyvendinimo laikotarpį 2009-
2011 m. 

2.7.  Parengti ir įgyvendinti profesinės reabilitacijos 
programą Rokiškio paramos centre. 

Rokiškio socialinės paramos 
centras siūlo naikinti 
priemonę, nes  analogiškas 
projektas numatytas apskričiai 
2010 m. Panevėžio mieste. 

 
 II-o prioriteto „Žmogiškųjų išteklių ugdymas bei tobulinimas, gyvenimo kokybės užtikrinimas“ 
priemonėms įgyvendinti 2006-2008 m. buvo panaudota 23,4 mln.Lt. Iš 103 priemonių įgyvendinama 52 
priemonės, pilnai įgyvendinta – 9 priemonės. Neįgyvendinta 9 priemonės, kurias buvo numatyta 
įgyvendinti 2007-2008 m.  

 
 
 



 15 

 III prioritetas. Infrastruktūros modernizavimas, siekiant užtikrinti ūkio 
 plėtrą bei sudarant patogias gyvenimo sąlygas 

 

Strateginio plano 
prioriteto tikslas 

Priemonių įgyvendinimo rezultatai Kuruojanti 
institucija 

Įsisavinta lėšų, 
tūkst.Lt 

3.1. Modernizuoti 
viešąją 

infrastruktūrą  ir 
pritaikyti 

šiuolaikiniams 
poreikiams 

1. Inventorizuotas ir teisiškai įregistruotas 
valstybei ir savivaldybei priklausantis turtas. 
 
 
 
 
2. Atnaujinti gyvenamojo būsto pastatai 
(dalinis 36 namų remontas), taupiau 
naudojama įvairių rūšių energija. 
 
 
 
3.Parengta techninė dokumentacija bei 
pastatyta nauja Juodupės miestelio katilinė. 
Priemonė pilnai įgyvendinta. 
 
4. Parengta techninė dokumentacija Rokiškio 
dvaro sodybos pastatams  
 
 
5. Atlikta Taikos gatvės apšvietimo 
rekonstrukcija 
 
6. Atlikta dalinė Laibgalių gyvenvietės 
apšvietimo rekonstrukcija 
 
7. Renovuotos Juodupės miestelio šilumos 
trasos ir šilumos punktai. Priemonė pilnai 
įgyvendinta. 
 
8. Įrengta Rokiškio miesto Gedimino gatvės 
nuo Aušros gatvės iki S.Neries gatvės asfalto 
danga 
 
9. Rokiškio miesto Kauno gatvės Nr.27 A 
privažiavimo kelio ir automobilių stovėjimo 
aikštelės įrengimo darbai 
 
10.Rokiškio miesto Dariaus ir Girėno gatvės 
dangos remonto darbai 
 
11.Rokiškio miesto Strazdelio gatvės dangos 
remonto darbai 
 
12.Rokiškio miesto Kęstučio gatvės ir aikštelės 
prie viešosios įstaigos Rokiškio rajono 
ligoninės dangų remonto darbai 
 
13.Rokiškio rajono Kamajų seniūnijos Šešelgio 

SA 
Ekonomikos 

ir turto 
valdymo 
skyrius 

 
SA 

Ekonomikos 
ir turto 
valdymo 
skyrius 

 
VšĮ Juodupės 
komunalinis 

ūkis 
 

SA Statybos 
ir 

infrastruktūr
os plėtros 
skyrius 

 
 
„ 
 
 
 
„ 
 
 
„ 
 
 
 
„ 
 
 
 
„ 
 
 
„ 
 
 
„ 
 
 
 
„ 

257 
 
 
 
 
 
 

249 
 
 
 
 

9065 
 
 
 

498 
 
 
 

360 
 
 

250 
 
 
 

880 
 
 
 

155 
 
 

266 
 
 
 

160,4 
 
 

635,6 
 
 

300,7 
 
 
 

210,2 



 16 

gatvės asfalto dangos įrengimo darbai 
 
14.Rokiškio rajono Kriaunų seniūnijos Liepų 
gatvės asfalto dangos remontas 
 
15.Rokiškio rajono Pandėlio seniūnijos 
Sriubiškių gyvenvietės gatvės dangos remontas 
 
16.Automobilių stovėjimo aikštelė Vilties ir 
Širvio gatvėje projektavimas ir rekonstravimas 
 
17.Automobilių stovėjimo aikštelės prie 
lopšelio-darželio "Nykštukas" remontas  
 
18.Automobilių stovėjimo aikštelės prie 
Vilniaus g. 12 B namo remontas  
 
19.Rokiškio rajono Obelių seniūnijos 
pravažiavimo automobilių stovėjimo aikštelės 
kapitalinis remontas 
 
20.Rokiškio miesto Vytauto gatvės šaligatvių ir 
apšvietimo remontas 
 
21.Rokiškio miesto apvažiavimo įrengimas 
 
22.A. Strazdo aikštės Kamajuose 
rekonstrukcija. Priemonė pilnai įgyvendinta. 
 
23.20 butų gyvenamojo namo statyba su 
inžinieriniais tinklais 
 
24. Aikštės prie Rokiškio kultūros rūmų ir 
savivaldybės administracinio pastato 
rekonstravimas, pritaikant ją masiniams 
renginiams. Priemonė įgyvendinta dalinai. 
 
25. Rekonstruota Rokiškio miesto 
Nepriklausomybės aikštė. Priemonė pilnai 
įgyvendinta. 
 
 
26. Parengta 23 infrastruktūros plėtros 
projektai ES struktūrinių ir kitų fondų paramai 
gauti, bendra projektų vertė - apie 54 mln.Lt 
 
 
27. Informacija apie įgyvendinamus projektus 
patalpinta internetinėje svetainėje 
www.rokiskis.lt 
  
28. Rekreacinės zonos įrengimas Rokiškyje. 
Priemonė pilnai įgyvendinta. 
 

 
 
„ 
 
 
„ 
 
 
„ 
 
 
„ 
 
 
„ 
 
 
„ 
 
 
 
„ 
 
 
„ 
 
„ 
 
 
„ 
 
 
 
„ 
 
 
 
„ 
 
 
 
 

SA 
Strateginio 
planavimo ir 
investicijų 
skyrius 

„ 
 
 
 

SA  
 
 

 
 

54,6 
 
 

68 
 
 

301,9 
 
 

27,6 
 
 

39,5 
 
 

205,5 
 
 
 

606 
 
 

1188 
 

500 
 
 

2200 
 
 
 

152 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

483 
 
 
 

1090 
 
 



 17 

 
29.Parengtas rajono ir miesto bendrasis 
teritorijos planas, atlikta tikroji būklės analizė 
ir įvertinimas, parengti preliminarūs 
sprendiniai. Priemonė pilnai įgyvendinta. 
 
 
30.Rengiamas Rokiškio m. senamiesčio 
specialusis planas 
 
31.Parengta didžiųjų prekybos centrų schema 
kartu su Rokiškio miesto bendruoju planu. 
Priemonė pilnai įgyvendinta. 
 
32.Parengti Lukštų, Kamajų kapinių išplėtimo 
detalieji planai; Bajorų, Kurkliečių, Žiobiškio 
rekreacinių teritorijų detalieji planai. Iš viso 
parengta 25 detalieji planai. 
 
33. Įkurtas L. Šepkos vardo kultūros parkas 
Rokiškyje. Priemonė pilnai įgyvendinta 
 

 
SA 

Architektūro
s ir 

paveldosaug
os skyrius 

 
„ 
 
 
„ 
 
 
 
 
„ 
 
 
 

SA 
Kultūros 
turizmo ir 
ryšių su 
užsienio 
šalimis 
skyrius 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3.2.Diegti aplinkos 
kokybę gerinančias 

sistemas 
 

1.Konteineriais aprūpintos gyvenvietės, 
turinčios daugiau kaip 50 gyventojų 
 
 
2.Konteineriais aprūpinti vienkiemiai 

AB 
„Rokiškio 

komunalinin
kas“ 
„ 

10,6 
 
 
 

2,3 

3.3. Atnaujinti 
infrastruktūrą kaime, 
sudarant patogias 

sąlygas gyvenimui ir 
poilsiui 

1. Modernizuota Obelių miesto šilumos 
tiekimo sistema. Priemonė pilnai įgyvendinta 
2004 m., todėl lėšos nenurodomos. 
 
 
2. Modernizuota Pandėlio miesto šilumos 
tiekimo sistema. Priemonė pilnai įgyvendinta 
2004 m., todėl lėšos nenurodomos. 

SA  
Statybos ir 
infrastruktūr
os plėtros 
skyrius 

 
„ 

 

3.4.Sukurti 
racionalią vandens 

išteklių 
panaudojimo 

sistemą 

2006-2008 m. įrengti vandens apskaitos 
prietaisai gręžiniuose. Priemonė pilnai 
įgyvendinta 

UAB 
„Rokiškio 
vandenys“ 

10 

Pasiūlymai Strateginio plano priemonių korektūrai 

Strateginio plano 
prioriteto uždavinys 

Pasiūlymas 

3.1.1. Siūloma įtraukti priemonę „Rokiškio rajono savivaldybės strateginio plėtros 
plano iki 2015 m. atnaujinimas ir įgyvendinimo priežiūros diegimas“. Lėšos 
priemonės įgyvendinimui   – 70 tūkst.Lt. Priemonę numatoma įgyvendinti 2008 
m. 

3.1.1. Siūloma įtraukti priemonę „Rokiškio rajono savivaldybės trumpalaikio 



 18 

strateginio veiklos plano parengimas ir įgyvendinimo priežiūros sistemos 
diegimas“. Lėšos priemonės įgyvendinimui   -120 tūkst.Lt. Priemonę numatoma 
įgyvendinti 2008-2009 m.  

3.1.1. Siūloma įtraukti priemonę “Rengti ir įgyvendinti projektus, skirtus tobulinti 
Rokiškio rajono savivaldybės strateginio planavimo sistemą ir vykdyti Rokiškio 
rajono savivaldybės regioninės plėtros studijas, tyrimus ir analizes“, išdėstant 
finansavimo poreikį: 2008 m. -100 tūkst. Lt; 2009 m. -100 tūkst. Lt; 2010 m. -
100 tūkst. Lt; 2011-2013 m. – 200 tūkst. Lt; 
 

3.1.1. Siūloma įtraukti priemonę „Rokiškio rajono savivaldybės strateginio plėtros 
plano iki 2022 m. parengimas ir įgyvendinimo priežiūros sistemos įdiegimas.“ 
Lėšos priemonės įgyvendinimui   – 200 tūkst.Lt. Priemonę numatoma 
įgyvendinti 2011-2013 m. 

3.1.1. Siūloma įtraukti priemonę „Projektų įgyvendinimo ir kontrolės sistemos 
įdiegimas Rokiškio rajone“. Lėšos priemonės įgyvendinimui  – 80 tūkst.Lt. 
Priemonę numatoma įgyvendinti 2009 m.  

3.1.1. Siūloma įtraukti priemonę „Rokiškio ir Salų dvarų sodybų specialiųjų 
paveldotvarkos planų parengimas“. Lėšos priemonės įgyvendinimui – 600 
tūkst.Lt. Priemonę numatoma įgyvendinti 2009-2013 m. 

3.1.1. Siūloma įtraukti priemonę „Elektroninės demokratijos sistemos diegimas 
Rokiškio rajono savivaldybėje“, numatant finansavimo poreikį: 2009 m. – 150 
tūkst. Lt; 2010 m. – 150 tūkst. Lt; 2011-2013 m. – 150 tūkst.Lt; 

3.1.1. Siūloma įtraukti priemonę „Rokiškio rajono kitų detaliųjų ir specialiųjų planų 
rengimas“. Priemonę numatoma įgyvendinti 2009-2015 m. Lėšų poreikis 
priemonės įgyvendinimui 1.5 mln.Lt. 

3.1.4. Siūloma įtraukti priemonę  asfaltuojamų kelių prioritetuose „Jungčių tarp 
seniūnijų centrų išasfaltavimas“. Įgyvendinus priemonę bus  išasfaltuotas 
žiedas:Pandelys – Juodupė – Obeliai – Kriaunos – Jūžintai – Kamajai – 
Panemunėlis – Kazliškis – Pandėlys. Priemonę numatoma įgyvendinti 2013-
2015 m. 

3.1.4. Siūloma įtraukti priemonę „Optinių kabelių tiesimas jungiant savivaldybes. 
Įgyvendinus priemonę bus sujungtos savivaldybės  (kai kurios ir valstybės) 
įstaigos planuojant centralizuotą buhalteriją, telefoniją, vaizdo transliavimą, 
interneto tiekimą.“ Priemonę numatoma įgyvendinti 2010-2015 m.  

3.1.4. Siūloma įtraukti priemonę „Dviračių takų schemos mieste ir rajone parengimas“. 
Priemonę numatoma įgyvendinti 2008-2015 m. 

3.1.4. Siūloma įtraukti priemonę „UAB „Rokiškio autobusų  parkas“ transporto parko 
atnaujinimas, modernizavimas, plėtojant ekologišką viešąjį transportą”. 
Priemonę numatoma įgyvendinti 2009-2015 m. Lėšos priemonės įgyvendinimui 
4 mln. Lt 

3.1.4. Siūloma pratęsti priemonės „Įgyvendinti skulptūrų parko, esančio tarp Taikos, 
Parko, J. Gruodžio ir Aušros g. Rokiškio mieste, rekonstravimo antrąjį etapą“ 
įgyvendinimo laikotarpį 2009-2012 m.  

3.1.4. Siūloma nukelti priemonės „Baigtas aikštės prie Rokiškio kultūros rūmų ir 
savivaldybės administracinio  pastato rekonstravimas, pritaikant ją masiniams 
renginiams“ įgyvendinimo laikotarpį 2009-2010 m.  

3.1.5. Siūloma įtraukti priemonę „Urbanistinės teritorijos Rokiškio mieste tarp 
Respublikos g. Aušros g.-Parko g.-Taikos g.-Vilties g.-P. Širvio g.-Jaunystės g. 
sutvarkymas ir plėtra“, nurodant finansavimo poreikį – 2008 m. – 2000 tūkst. Lt; 



 19 

2009 m. – 2500 tūkst. Lt; 2010 m. –2200tūkst. Lt; 2011-2013 m. – 3000 tūkst. 
Lt; 

3.1.5. Siūloma pratęsti priemonės „Pastatyti sveikatingumo, rekreacijos ir sporto 
kompleksą Rokiškio mieste“ įgyvendinimo laikotarpį 2009-2015 m. 

3.1.6. Siūloma įtraukti priemonę „Praeityje užterštų teritorijų tvarkymas“ nurodant 
indikatoriais „Buvusios Juodupės katilinės teritorijos išvalymas nuo naftos 
produktų“; „Panemunėlio katilinės teritorijos išvalymas nuo naftos produktų“. 
Įgyvendinimo laikotarpis 2009-2015 m. Lėšų poreikis priemonės įgyvendinimui 
4 mln.Lt 

3.1.7. Siūloma įtraukti priemonę „Negyvenamųjų patalpų Rokiškio mieste pritaikymas 
socialiniam būstui.“ Lėšos priemonės įgyvendinimui  - 4278 tūkst. Lt. Priemonę 
numatoma įgyvendinti 2008-2010 m.  

3.2.1. Siūloma keisti priemonės “Užsandarinti neeksploatuojamus vandens gręžinius“ 
įgyvendinimo laikotarpį vietoj 2010 m. įrašant 2013 m.  
 

3.3.1. Siūloma įtraukti priemonę „Kavoliškio kaimo kompleksinė infrastruktūros 
plėtra“. Lėšos priemonės įgyvendinimui  -851 tūkst..Lt. Priemonę numatoma 
įgyvendinti 2008-2010 m.  

3.3.1. Siūloma įtraukti priemonę „Laibgalių kaimo kompleksinė infrastruktūros plėtra“. 
Lėšos priemonės įgyvendinimui  - 851 tūkst.Lt. priemonę numatoma įgyvendinti 
2008-2010 m.  

3.3.1.  Siūloma įtraukti priemonę „Pandėlio kaimo kompleksinė infrastruktūros plėtra“. 
Lėšos priemonės įgyvendinimui  -851 tūkst.Lt. Priemonę numatoma įgyvendinti 
2008-2010 m.  

3.3.1.  Siūloma įtraukti priemonę „Juodupės kaimo kompleksinė infrastruktūros plėtra“. 
Lėšos priemonės įgyvendinimui  -851 tūkst.Lt. Priemonę numatoma įgyvendinti 
2008-2010 m.  

3.4.1. Siūloma įtraukti priemonę „Vandens telkinių būklės Rokiškio rajono 
savivaldybėje gerinimas“, nurodant pasiekimo indikatoriais „Rokiškio rajono 
Obelių ežero išvalymas“; „Rokiškio miesto tvenkinio būklės gerinimas ir 
pakrantės sutvarkymas“, „Velniakalnio tvenkinio būklės gerinimas ir pakrančių 
sutvarkymas“. Priemonę numatoma įgyvendinti finansavimo poreikį  2009 m. – 
2000 tūkst. Lt; 2010 m. – 1000 tūkst. Lt; 2011-2013 m. – 3000 tūkst. Lt; 

Neįgyvendintos priemonės 

Strateginio plano 
prioriteto tikslas 

Priemonė Priežastys/ pasiūlymai 

3.1 2007-2008 m. buvo numatyta Kavoliškio 
kaime įrengti naują katilinę 

Neįgyvendinta dėl lėšų trūkumo. 
Siūloma nukelti įgyvendinimo 
laikotarpį 2009-2015 m.  

3.1.  2008 m. buvo numatyta įgyvendinti 2008-2015 
m. žvyrkelių asfaltavimo programą ir 
išasfaltuoti žvyrkelį Rokiškis-Skemai-
Strepeikiai 

Neįgyvendinta dėl lėšų trūkumo. 
Siūloma perkelti įgyvendinimo 
laikotarpį 2009-2010 m.  
 

3.1.  2008 m. buvo numatyta atnaujinti autobusų 
stoties pastatą 

Neįgyvendinta dėl lėšų trūkumo. 
Siūloma nukelti įgyvendinimo 
laikotarpį 2009-2015 m. 

3.1. 2008 m. buvo numatyta įrengti parką 
Kriaunose 

Neįgyvendinta dėl lėšų trūkumo. 
Priemonė bus pradėta 



 20 

įgyvendinti, kai bus parengtas 
detalusis planas. Siūloma 
nukelti įgyvendinimo laikotarpį 
2009-2010 m. 

3.1. 2008 m. buvo numatyta sutvarkyti 13 
atliekomis užterštų teritorijų. 

Priemonė neįgyvendinta dėl ES 
lėšų trūkumo. Architektūros ir 
paveldosaugos skyriaus 
duomenimis, teritorijos bus 
sutvarkytos pradėjus 
eksploatuoti regioninį sąvartyną, 
iki 2009 m. bus uždaryta 13 
atliekomis užterštų teritorijų, o 
iki 2014 m. rekultivuotos 
užterštos teritorijos. Šioje 
priemonėje keičiasi atsakinga 
institucija, vietoj SA, įrašyti 
UAB „Panevėžio regiono 
atliekų tvarkymo centras“.  

3.1. 2008 m. buvo numatyta parengti inžinerinės 
infrastruktūros duomenų banką GIS pagrindu. 

Neįgyvendinta dėl žmogiškųjų 
išteklių trūkumo. Architektūros 
ir paveldosaugos skyriaus 
duomenimis reikalingas atskiras 
specialistas darbui su GIS. 

3.1 2008 m. buvo numatyta parengti rajono  miesto 
ir gyvenviečių gatvių apšvietimo gerinimo 
galimybių studiją 

Neįgyvendinta dėl lėšų trūkumo. 
Siūloma perkelti įgyvendinimo 
laikotarpį 2009-2010 m.  

3.1. 2008 m. buvo numatyta sukurti ir nuolat 
atnaujinti rajono kartografijos, žemėvaldos, 
teritorijų planavimo, projektavimo, statybų 
administravimo GIS 

Neįgyvendinta dėl žmogiškųjų 
išteklių trūkumo. Architektūros 
ir paveldosaugos skyriaus 
duomenimis reikalingas atskiras 
specialistas darbui su GIS. 

 III-o prioriteto „Infrastruktūros modernizavimas, siekiant užtikrinti ūkio plėtrą bei sudarant patogias 
gyvenimo sąlygas“ priemonėms įgyvendinti 2006-2008 m. buvo panaudota 20,2 mln. litų. Iš 81 priemonės 
įgyvendinama 24 priemonės, pilnai įgyvendinta – 9 priemonės. Neįgyvendinta 8 priemonės, kurias buvo 
numatyta įgyvendinti 2007-2008 m.  

 
IV prioritetas.  Infrastruktūros modernizavimas, siekiant užtikrinti ūkio plėtrą bei sudarant patogias 

gyvenimo sąlygas 
 

Strateginio plano 
prioriteto tikslai 

Priemonių įgyvendinimo rezultatai Kuruojanti 
institucija 

Įsisavinta 
lėšų, 

 tūkst.Lt 

4.1. Ugdyti rajono 
žemės ūkio 
sektoriaus 
gebėjimus 

prisitaikyti prie 
besikeičiančios 
verslo aplinko, 

plėtoti žemės ūkio 
infrastruktūrą 

1. Modernizuota AB „Rokiškio sūris“. 
Priemonė pilnai įgyvendinta. 
 
 
2.Įdiegtos naujos technologijos daliniam 
palūkanų kompensavimui. 
 
3. Pagerėjusi Pandėlio seniūnijos žemės ūkio 
paskirties žemės sausinimo ir nuvedamojo 
tinklo būklė 

AB „Rokiškio 
sūris“ 

 
 

SA Žemės 
ūkio skyrius 

 
 
„ 
 

14400 
 
 
 

171 
 
 

35 
 
 



 21 

 
4.Pagal poreikį pagerinta melioracijos sistemų 
būklė. 
 
5.Skatinamas jaunųjų ūkininkų kūrimasis. 
2008 m. duomenimis yra 367 ūkininkai iki 40 
m.  (12.4 proc. visų ūkininkaujančių). 2008 m. 
užregistruota 55 jauni ūkininkai. 
 
6. Skatinamas pienininkystės 
augimas.2007m.pieno primilžis iš karvės 
išaugo iki 5672 kg. 
 
7. Skatinamas avininkystės plėtojimas.2008 m. 
duomenimis rajone yra 9 avininkystės ūkiai, 
kuriuose laikoma vidutiniškai po 250 avių. Virš 
10 avių laiko 41 ūkininkas. 
 
8.Plėtojama ekologiškos augalininkystės 
produkcijos gamyba. Ekologiškai auginamų 
žemės ūkio kultūrų plotai 2008 m. siekia 
5005,6 ha 
 
9.Skatinamas javų derlingumo didinimas, 
auginamų javų plotai. 2007m. Javų 
derlingumas siekė 2.8 cnt/ha, plotas 27642 ha. 
 
10.2008 m. apmokyta 112 ūkininkų 
tausojančios agrarinės aplinkosaugos srityje. 
Priemonė pilnai įgyvendinta 
 
11. Vadovaujantis Lietuvos kaimo plėtros 
2007-2013 metų programos priemonės 
„Profesinio mokymo ir informavimo veikla“ 
paruošta programa 2008-2010 metų žemdirbių 
mokymui. Priemonė pilnai įgyvendinta. 
 
12.Skatinami žemės ūkio produkcijos 
gamintojų grupių formavimaisi, diegiami 
kooperacijos principai tarp grupių dalyvių. 
Šiuo metu veikia 2 kooperatyvai pieno 
kooperatyvas „Eko tikslas“, ir „Rokiškutis“. 
Priemonė pilnai įgyvendinta. 

 
„ 
 
 
„ 
 
 
 
 
„ 
 
 
 
„ 
 
 
 
 
„ 
 
 
 
 
„ 
 
 
 
„ 
 
 
 
 
„ 
 
 
 
 
„ 

 
2015 

 
 
 

1700 
 
 
 
 

4610 
 
 
 

100 
 
 
 
 

6500 
 
 
 
 

27650 
 
 
2 
 
 
 

24 
 
 
 
 
 

300 

4.2. Dalyvavimas parodose, organizuojami 2-3 
renginiai kasmet susiję su drožimo, audimo, 
pynimo, keramikos ir kitų amatų 
populiarinimu. Priemonė pilnai įgyvendinta. 
 
Organizuojami mokymai, seminarai, 
konsultacijos   kaimo turizmo sodybų 
savininkams ES fondu lėšų įsisavinimo 
klausimais, kaimo turizmo įkūrimo 
klausimais.2007-2008 m. registruotos 4 naujos 
kaimo turizmo sodybos. 

RVIC 
 
 
 
 
 

RVIC 

14,4 



 22 

4.3. 1. Sukurta Vietos veiklos grupė. Priemonė 
pilnai įgyvendinta. 
 
 
 
2. Nuolat konsultuojamos bendruomenės 
projektų rengimo ir įgyvendinimo klausimais. 
2008 m. organizuoti 5 renginiai. 2007-2008 m. 
18 Rokiškio rajono kaimo bendruomenių gavo 
paramą iš valstybės paramos fondo, bei 
Rokiškio NVO rėmimo fondo  

SA Strateginio 
planavimo ir 
investicijų 
skyrius 

 
 

SA Strateginio 
planavimo ir 
investicijų 
skyrius 

 

 
 
 
 
 
 

370,305 

Pasiūlymai Strateginio plano priemonių korektūrai 

Strateginio plano 
prioriteto uždavinys 

Pasiūlymas 

4.2.2. Siūloma įtraukti  priemonę „Prielaidų spartesnei ūkinės veiklos 
diversifikacijai Rokiškio rajono kaimo vietovėse sudarymas“. Lėšos 
priemonės įgyvendinimui  - 1500 tūkst .Lt Priemonę numatoma įgyvendinti 
2008-2010 m.  

4.3.1. Siūloma įtraukti priemonę „Leader programos remiamų projektų rengimas ir 
įgyvendinimas kaimo bendruomenėse“. Lėšos priemonės įgyvendinimui 8,98 
mln.Lt. Priemonę numatoma įgyvendinti 2009-2015 m.  

4.3.1. Siūloma naikinti priemonę „“daugiafunkcijinių centrų įkūrimas, pritaikant 
esamas patalpas seniūnijose bendruomenės poreikiams“, kadangi ši priemonė 
dubliuoja 2.1.1. uždavinio priemonę „Universalių daugiafunkcinių centrų 
steigimas Rokiškio rajono savivaldybės kaimo vietovėse“.  

4.3.2. Siūloma keisti priemonės „Kaimo bendruomenių informavimas, 
konsultavimas“ įgyvendinimo laikotarpį vietoj 2007-2010m. įrašyti  2009-
2015 m.  

4.3.2. Siūloma keisti priemonės „Skatinti bendruomenių, NVO projektus,  skatinti 
visuomenės dalyvavimą, sprendžiant vietos bendruomenės socialines, 
ekonomines ir ekologines problemas“ įgyvendinimo laikotarpį vietoj 2007-
2010m.  įrašyti 2009-2015 m.  

Neįgyvendintos priemonės 

Strateginio plano 
prioriteto tikslas 

Priemonė Priežastys/ pasiūlymai 

4.1.  2007-2008 m. buvo numatyta Apaščios upės 
baseino dalies griovių, jų įrenginių renovacija 

Projektas vykdomas pagal 
2008-09-08d. sutartį. 
Priemonę numatoma 
įgyvendinti 2009-09-09. 

4.3. Sukurtas bendruomenių veiklos koordinavimo 
centras.  
 

Priemonė neįgyvendinta dėl 
lėšų trūkumo. Siūloma 
nukelti įgyvendinimo 
laikotarpį iki 2010-2012 m. 

4.3. Sukurta kaimo bendruomenių lyderių 
programa. 

Priemonė neįgyvendinta dėl 
lėšų trūkumo. Siūloma 
nukelti įgyvendinimo 
laikotarpį iki 2010-2012 m. 

 
  IV-o prioriteto „Agropramoninio verslo efektyvumo didinimas, subalansuota kaimo plėtra“ 
priemonėms įgyvendinti 2006-2008 m. buvo panaudota  57,9 mln. litų. Iš 31 priemonės įgyvendinama 16 



 23 

priemonių, pilnai įgyvendinta – 6 priemonės. Neįgyvendintos 3 priemonės, kurios buvo numatytos 
įgyvendinti 2007-2008 m.  
 
 

III. Bendros išvados ir rekomendacijos dėl Rokiškio rajono plėtros strateginio plano iki 2015 
metų vykdymo ir įgyvendinimo 

 
   Vadovaujantis Rokiškio rajono savivaldybės skyrių ir pavaldžių institucijų pateiktomis ataskaitomis 
galime teigti, kad   2006-2008 m. įgyvendinama 102 priemonių, pilnai įgyvendinta - 30 priemonių. 
Įgyvendinamų ir įgyvendintų priemonių bendra suma -  106,5 mln. Lt.  
 
   Apžvelgus Rokiškio rajono plėtros iki 2015 metų strateginio plano priemonių įgyvendinimo 2006-
2008 m. situaciją,  siūloma: 
 

1. Koreguoti Strateginį planą, papildant planą naujomis priemonėmis, naikinant įgyvendintas bei viena 
kitą dubliuojančias priemones, taip pat   koreguoti priemonių įgyvendinimo terminus; 

2. Konkretizuoti Savivaldybės struktūrinius padalinius bei įstaigas, atsakingus už tam tikros 
priemonės įgyvendinimą; 

3. Apsvarstyti bei įvertinti galimybes Savivaldybėje įdiegti veiklos vertinimo rodiklių sistemą, 
parengti veiklos vertinimo įrankius atskiriems Savivaldybės struktūriniams padaliniams bei 
įstaigoms, kadangi pagal didžiąją dalį egzistuojančių rodiklių neįmanoma kiekybiškai įvertinti 
Strateginio plano įgyvendinimo. 

_________ 


